CDLXXXVI. — LAMPETIO STRATEGIO, ET CASSIO.

An scriptionem non tempestive apparentem accusationi tradere desiderio victi cogitastis? Credo equidem: nec solitariam deprehendetur contra se accusationem firmasse, sed facilius etiam et citius defendetur, quod corporis infirmitas silentium pepererit.

704 CDLXXXVII. — NILO.

Nosti quemdam tibi orphano facto patris loco fuisse. Is porro ex hac vita sublatus est. Igitur illius filii manus tendentes te rogant, ejus qui tibi olim manus porrexit, et orbitatem tuam miseratus est. Recte feceris, si et ipse loco patris illis sis, paternum beneficium in filios reponens.

CDLXXXVIII. — MARONI.

Etsi opum cupiditas omnem contemnat castigationem, et gravia quæque pervadat insatiabili affectui satietatem molitur: tamen quod in possidendo, quamvis omnium facultates ceperit, nullam

VARIE LECTIONES ET NOTÆ.

(51) Pro ὁ δεῖνα codd. Vat. 650 et Alt. habent ἐντὶ πατρός. Forte legendum uno vocabulo Ἄντι-ΡΑΤΡΟΛ. GR. LXXVIII.

πατρός, ut id nomen sit ejus quo de agitur: quem cur nominare omiserit Isidorus, non apparet. POSSIN.

nihil illi, quod remedio quaesierat, profuit. Ab hosti-
 us enim venenum datum iri veritus, ideoque re-
 medio assiduo usus, cum mori certus esset, necari
 eo non potuit, donec in viscera ferrum conderetur.
 Nihil itaque tale excogitandum, sed vivere magis
 tuto praestabilius est, nostraque omnia divitiarum sunt
 permittenda providentiæ.

CDLV. — AMPELIO COMITI.

Qui parvum recte, bene imperat (45). (Conf. epist. 225.)

Ad recte aliis imperandum, nihil æque valet, ut
 alteri legitime paruisse. Qui enim recte obedit,
 is imperando excelsit. Faciles vero et proclives
 sunt ad factiones, qui suarum reipublicarum principes esse
 cupiunt.

CDLVI. — PELUSIOR. PLEBI.

Præsidis sive episcopi adventum nuntiatur.

Libenter qui vobis imperabit legationem accepit :
 olim enim ad veniendum incitatus, ut vobis me-
 liorem formam reipublicæ ostenderet, nostram
 expectavit sententiam : qua accepta sponte potius
 quam evocatus accedet.

CDLVII. — THEODOSIO PRESBYTERO.

Asceten, veluti Olympicis decertaturum commendat.

Qui has tuarum pietatis litteras reddit, abunde domi
 et per se, ut a magistro exercitatus et vires expe-
 rientiamque non exiguam in virtutis palaestra sibi
 comparavit, is in eremum contendit, præconio se
 Olympicorum subiciens, et animi exercitaturus
 Olympica. Quamobrem illi ostende pares certami-
 num leges, 694 quas servas, ne ille extra
 certamen pulsus aberrat scopo, nec in certamine
 stans superetur, sed spectatus probe coronam ac-
 clamacionemque mereatur.